
 
 
 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS  
MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO 

 

 
RESOLUÇÃO Nº 07, DE 27 DE JUNHO DE 2024. 
 
 Dispõe sobre a aprovação do Projeto Executivo do 

Programa de Fortalecimento Emergencial do 
Atendimento do Cadastro Único no Sistema Único da 
Assistência Social – PROCAD-SUAS do município de 
Monte Negro/RO para o exercício de 2024. 

 
 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS de Monte Negro/RO, no uso de suas 
competências que lhe confere a Lei Municipal nº 1.275, de 17 de maio de 2022, 
  
CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Gestão em Desenvolvimento Social – SEMDES apresentou o 

Projeto Executivo do Programa de Fortalecimento Emergencial do Atendimento do Cadastro Único no 

Sistema Único da Assistência Social – PROCAD-SUAS do município de Monte Negro/RO para o exercício de 

2024; 

 

CONSIDERANDO a deliberação da plenária da reunião ordinária realizada pelo Conselho Municipal de 

Assistência Social – CMAS de Monte Negro/RO em 27 de junho de 2024, no qual realizou a apreciação do 

documento acima citado,  

 

RESOLVE: 

     

Art. 1º Aprovar o Projeto Executivo do Programa de Fortalecimento Emergencial do Atendimento do 

Cadastro Único no Sistema Único da Assistência Social – PROCAD-SUAS do município de Monte Negro/RO 

para o exercício de 2024. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação. 
  
 

Monte Negro/RO, 27 de junho de 2024. 
 

 
 

Amanda Carolina Ferrari 
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Monte Negro/RO 

Decreto nº 3.363, de 29 de novembro de 2023 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
11

68
.7

13
8.

74
82

.9
26

1.
08

01
 -

 A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

P
ag

.:
 1

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
1.

9A
C

.0
8F

 -
 2

7/
06

/2
02

4 
- 

11
:3

8:
48

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
34

.6
2*

.*
*2

-*
5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
11

68
.7

13
8.

74
82

.9
26

1.
08

01
 -

 A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

P
ag

.:
 2

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
1.

9A
C

.0
8F

 -
 2

7/
06

/2
02

4 
- 

11
:3

8:
48

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
34

.6
2*

.*
*2

-*
5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

